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Çok yok: 177

Alan (m2): 64 - 145 m2

Arazi Alanı (m2): 21228 m2

Oda Sayısı: 1

yatak odaları: 1

banyolar: 1-2

balkonlar: 1

Havaalanına Uzaklık: 37 KM

Mülk özellikleri;

Otopark Akıllı ev Yüzme havuzu
Klima Park Uydu TV
sinyal verme Asansör ev aletleri
Kapıcı Balkon

Tanım;

Küçükçekmece E-5 hattı üzerinde yer alan bu proje, İstanbul'un en değerli noktalarından biri olan E-5
Karayolu'nun hemen yanında yer alıyor. Şehrin en prestijli noktalarından birinde sosyal yaşam üniteleri
ile ayrıcalıklı bir yaşam sunan proje bölgenin ihtiyaçlarına göre hazırlandı. 23.000 m² alan üzerine inşa
edilen proje 3 blok, 498 konut, 220 ofis ve 52 mağazadan oluşmaktadır.

Küçükçekmece E-5 hattının en yeni projesi olmasına karşın, İstanbul'un en değerli noktalarından
birinde, E-5 Karayolu'nun hemen yanı başında. Atatürk Havalimanı, Fuar Merkezi, Basın Ekspres yolu, 2.
ve 3. Köprü bağlantı yolları ile 3. Havalimanı'na kolay ulaşım imkanı sağlayan proje, sunduğu
ayrıcalıklarla gayrimenkul yatırımcılarının gözde projeleri arasında yer alıyor.

Basın Ekspres, E5, Metrobüs, metro istasyonuna 1 dakika, Atatürk Havalimanı'na 3 dakika mesafede yer
alan proje, birçok üniversite, hastane ve alışveriş merkezi ile çevrili.

Proje hakkında

Göz alıcı mimarisi ve sosyal yaşam üniteleriyle ayrıcalıklı bir yaşam sunan proje, bölgenin ihtiyaçlarına
göre hazırlandı. Mimari kalıplardan uzaklaşmak ve projeye mahremiyeti arttırmak amacıyla mimari
tasarımın en iyi ilkeleri kullanılarak inşa edilen proje projesinin blokları otel tasarımına benzer şekilde
tasarlanmış ve binalar güneş ışığının girmesi için camla kaplanmıştır. projede doğal aydınlatmadan
yararlanılmaktadır.

Rezidans, ofis ve mağaza olmak üzere üç farklı birimden oluşan dev yapı, ihtiyaç duyduğunuz her şeye
tek adımda, ihtiyaç duymadan ulaşabileceğiniz şekilde tasarlanmıştır. bu ayrıcalık sayesinde yaşam
alanından ayrılıyor. Çevresindeki ve içindeki geniş yeşil alanların yanı sıra Marmara Denizi ve
Küçükçekmece Gölü manzarasıyla öne çıkan proje 23.000 m² arsa alanı üzerinde 3 blok, 498 rezidans,
220 ofis ve 52 mağazadan oluşuyor.

B Blokta ofisler, C Blokta ise residence ve home ofisler yer almaktadır. A Blok 5000 m² alana sahip olup
13 katlı adliye binası olarak kullanılmaktadır. C bloğu 1+1 ve 2+1 olmak üzere 2 farklı tipten
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oluşmaktadır. Projede İstanbul belediye bahçesi, Central Park ve dış bahçe bulunuyor.

Bölgedeki hastaneler:

Acıbadem Hastanesi: 15 dakika

Bölgedeki eğitim kurumları:

İstanbul Altınbaş Üniversitesi: 10 dk

Bölgedeki alışveriş merkezleri:

Mall Of İstanbul: 15 dakika

Ulaşım ve diğer olanaklar:

İstanbul Havalimanı: 30 dk
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